工业三相电专用稳压器SBW-100KVA
产品名称 工业三相电专用稳压器SBW-100KVA
公司名称 东莞市卓尔凡电力科技有限公司
价格 5560.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡
型号规格:ZFSBW-100KVA
产地:广东
公司地址 广东省东莞市东城街道峡口沙岭工业路11号1栋4
01室
联系电话 13929263356 13929263356
产品详情
SBW-100KVA三相稳压器价格，补偿式三相稳压器工厂，卓尔凡电源稳压器，工业三相电专用稳压器SB
W-100KVA
供应全国地区三相干式稳压器，我工厂在广东东莞，专业生产稳压器，有需要请随时与我联系！
SBW、DBW系列单、三相全主动补偿式电力稳压器，是本公司引进吸收西欧先进技术，一起结合我国国
情，为安稳沟通电压而规划，当外界的供电网络电压动摇或负载改变而形成电压动摇时，能主动坚持输
出电压的安稳。本系列产品与其它型式的稳压器比较，具有容量大、效率高、无波形畸变、电压调节平
稳等长处，适用负载广泛，能承受瞬时超载，可长时间连续作业，手动/主动随意切换，没有过压、过流
、缺相、相序维护及机械故障主动维护，以及体积小，分量轻，运用装置便利，运转牢靠等长处。
产品规格参数如下：
型号 额定容量
（KVA)
输出电
流（A)
输入电压（V
)
输出电
压（V)
相数
耐压（V
)
绝缘电
阻（M
Ω)
效率 波形
畸变
工作频率
（HZ)
稳压精度 稳压时间
SBW-10 10 16 304-456 380±5%
可设定
三相
2000
1分钟无
击穿
≥2 ≥98%
≤1%
50~60 ±（1-5）%
  可设定
输入电压相对
与额定值跃变
在10%时稳定
时间小于1.5S
SBW-20 20 31
SBW-30 30 46
SBW-50 50 76
SBW-80 80 122
SBW-100 100 152
SBW-120 120 182
SBW-150 150 228
SBW-180 180 273
SBW-225 225 342
SBW-320 320 486
SBW-400 400 608
SBW-500 500 760
SBW-600 600 912
SBW-800 800 1216
SBW-1000 1000 1520
SBW-1200 1200 1823
SBW-1400 1400 2127
SBW-1600 1600 2431
DBW-10 10 46 176-264 220±5%
可设定
单相
1500
1分钟无
击穿
DBW-20 20 91
DBW-30 30 137
DBW-50 50 228
DBW-100 100 455
DBW-180 180 818
DBW-225 225 1013
DBW-300 300 1364
SBW-100KVA三相稳压器价格，补偿式三相稳压器工厂，卓尔凡电源稳压器，工业三相电专用稳压器SB
W-100KVA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)